Управление образования Администрации Режевского городского округа

ПРИКАЗ

17 апреля 2023 г. № 128/01-07

г. Реж

О проведении мониторинга состояния психолого-педагогической работы
образовательных организаций Режевского городского округа

В соответствии с протоколом заседания областной комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав от 22.12.2022 №12, в целях определения и
анализа текущего состояния психолого-педагогической работы в образовательных
организациях Режевского городского округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг состояния психолого-педагогической работы
образовательных организаций Режевского городского округа в период с 19 апреля
по 19 мая 2023 года.

2. Руководителям образовательных организаций обеспечить предоставление
данных по форме: ЬИр8://йзгт5.уапо'ех.ги/с1оиоУ64366еас1с09с02021с13623сЬ/

3. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего специалиста
Управления образования Калабину А.Н.

Заместитель начальника
Управления образования <с:::Г/ И.А. Кузьмина

п 2304237
А.Н. Калабина